Papierbeutel

aus Kraftpapier

biologisch abbaubar

mehrfach wiederverwendbar

le

versetzte Offnung fiir einfaches Befiillen
100% Zellulose und recycelbar

bensmittelecht

eine Alternative zu Plastikbeuteln

FU60711
FU61218
FU61623
FU62232
FU62542
FU63050
FU63362

Preise:
Lieferzeit:
Lieferung:

70x110 + 15
120x180 + 20
160 x 230 + 20
220x 320 + 20
250x 420 + 20
300 x 500 + 20
330x 600 + 20

Alle Preise in Euro zuziiglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

40 g/m?
40 g/m?
40 g/m?
40 g/m?
40 g/m?
40 g/m?
40 g/m?

5.000
2.000
2.000
2.000
1.000
1.000
500

14,30
3414
37,26
59,50
87,74
112,61
150,42

9,06
21,13
32,07
53,00
76,58
99,98

129,57

I.d.R. sofort ab Lager, Zwischenverkauf vorbehalten

frei Haus

812
18,87
29,13
50,63
69,92
95,61

117,72

Sie bendétigen eine andere Ausflihrung oder héhere Mengen?
Bitte Angebot anfordern.
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